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Det är endast dagar kvar till jul och en efterlängtad ledighet för oss alla. Innan vi önskar Er 

alla God Jul skulle vi helt kort vilja Tacka för bra samarbete under 2009 och kort informera 

vad som har hänt och vad vi planerar inför 2010. 

 

Med ålderns rätt börjar jag att ana att de som påstår att åren går fortare ju äldre man blir har 

rätt. Tänk vad 12 månader går fort och vad mycket ändå ett helt år innehåller i form av olika 

händelser. 

 

För vår del har vi haft fokus på följande under året: 

 Ett helt nytt rör 60 mm 

 Ett nytt ekonomirör 110 mm 

 En ny uppdaterad hemsida 

 Fortsatta marknadssatsningar 

 

I korthet vill jag här beskriva hur årets utfall har blivit i dessa fyra målområden. 

 

Nytt delbart kabelskyddsrör 60/50 mm. 

Det nya året rivstartade med att vi började upphandla det minsta delbara röret i Snipp & 

Snapp familjen. Efter en offert runda blev det klart att ett verktygsföretag i Kina skulle få 

tillverka produktionsverktyget. Efter en del tester i Kina kom verktyget till Sverige under 

sommaren. Vi klarade SRS testet på SP i Göteborg 2009-06-29. Strax innan jul så har vi 

också fått godkännande för SRN. 

Röret skall ses som ett mycket prisvärt alternativ för 50 kvadrat hsp kablar och 95 kvadrat lsp 

kablar. Tillverkas helt av återvunnen plast som alla andra Snipp & Snapp rör. 

 

Nytt delbart kabelskyddsrör 110/100 mm. 

Från den Tyska och Finska marknaden har under de senaste åren funnits önskemål om att få 

möjlighet att köpa ett enklare 110 mm SRN rör. Då vårt nuvarande 110 mm verktyg vid det 

här laget har producerat snart 400.000 st delbara rör, så kände vi också att vi ville ha ett 

verktyg i reserv. Ett verktyg där vi har förberett ändringar, som gör att vi kan tillverka SRS 

rör. 

Beslut togs under våren och till stor glädje kunde vi denna gång beställa detta nya verktyg i 

Sverige. 

Röret som vi kallar Snipp & Snapp 110 ekonomi är provat SRN med godkänt resultat 2009-

10-08. Röret skall ses som ett lite enklare alternativ i de fall där priset är av avgörande 

betydelse. 

 

Ny hemsida, www.snapp.nu 

Under 2009 har vi lagt ner mycket arbete på att få till en så informativ hemsida som möjligt. 

Här har vi också lagt in vår nyinspelade DVD film, alla provningsprotokoll och annan bra 

information. Sidan är översatt till Engelska och Tyska. Vår DVD finns även att få på Finska. 

Vi är nu nyfikna på Era tankar och förbättringsförslag. Maila oss gärna Era funderingar och vi 

tar också Tacksam emot bilder. Som Tack skickar vi en biobiljett. 

 

http://www.snapp.nu/


 

Marknadssatsningar 

Att ta sig in och få en fortlöpande försäljning på nya marknader tar tid!  Sverige och Norge 

går just nu bra. Finland, Tyskland och Holland är marknader där vi säljer våra produkter men 

inte i den mängd som vi har tänkt oss. Här kommer vi att under 2010 och 2011 satsa betydligt 

mer på marknadsföring. 

Österrike och Skottland är just nu marknader som vi tittar på och även har skickat prover till. 

 

Vad kommer då att hända 2010? 

Den som producerar produkter vet att det händer saker hela tiden. Verktyg måste justeras, en 

maskin vill plötsligt inte producera rör och en plastleverans blir försenad. Saker händer och 

det är nog det som gör just produktion spännande. Vi kommer att trimma vår produktion 

ytterligare 2010 för att hålla våra kostnader på en kostnadseffektiv nivå. 

Vi har nu en familj av Snipp & Snapp rör, 160 mm, 110 mm och 60 mm. Till detta kommer 

olika klassningar av dessa dimensioner. Det vi fortfarande upptäcker är att fortfarande har 

väldigt många aldrig hört talas om våra delbara rör. Det är detta som vi skall försöka ändra på 

de kommande åren. 

Vi tror också att det kommer bli ännu viktigare att erbjuda marknaden ett delbart 

kabelskyddrör som tillverkas helt av återvunnen plast! 
 

 

Med dessa korta rader önskar vi Er alla en riktigt God Jul och ett Gott Nytt År. 

 

 

Snapp Products of Sweden// Lasse med familj. 

 

 

 

 

 

 

 


